平成２８年１２月８日

報 道 機 関 各 位

県 民 生 活 文 化 課

交通死亡事故ゼロ達成知事表彰（三戸町５年）について

このことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 表 彰 日 時  平成２８年１２月１４日（水） １４時００分から

２ 表 彰 場 所  環境生活部長室（県庁舎北棟７階）

３ 被表彰市町村及び表彰理由

○ 三戸町  平成２８年１２月２日（金）で交通死亡事故ゼロ継続５年達成

４ 出  席  者

  ○ 三戸町   副町長      藤
ふじ

村
むら

 正
まさ

彦
ひこ

○ 県     環境生活部長  鈴
すず

木
き

 日
ひ

登
と

美
み

  ほか

報 道 機 関 用 提 供 資 料 （ 連 絡 先 ）

担 当 課
 環境生活部 県民生活文化課 交通・地域安全グループ

 副参事 佐藤文徳

電話

番号

内線  ６４１７

直通  ０１７－７３４－９２３２

報 道 監  次長 鳥谷部 均